
Team Amt Name Vorname Mobil EMail/ Mobil

Fußball-Abteilungsleiter Lohse Jörg 0171 6922500 joerg.lohse@sc-hainberg.de

1. H Trainer Hille Oliver 0175-2490004 oliver.hille@sc-hainberg.de

Trainer Willmann Lars 0177-5204977 Lars.Willmann@sc-hainberg.de

Betreuer Kolb Klaus 0171-7468500 Klaus.Kolb@sc-hainberg.de

Betreuer Schweizer Igor 0171 1880737

2. H Trainer Weindel Fabio 0163-2951989 fabio.weindel@sc-hainberg.de

Trainer Pietrowsky Maximilian 0157-39437417

3. H Koordinator Krieft Benjamin 0160 - 368 66 00 Benjamin.Krieft@sc-hainberg.de

Ü 40 Koordinator Lohse Jörg 0171 6922500 joerg.lohse@sc-hainberg.de

Team Jahrgänge Name Vorname Mobil Email

Jugendkoordinator Huenges Pepe 0160-95685015 pepe.huenges@sc-hainberg.de

Stellvertreter Lukas Lukas 0176-42732799 Lukas.Lukas@sc-hainberg.de

JSG A 2006 Lukas Lukas 0176-42732799 Lukas.Lukas@sc-hainberg.de

Kamaarija Perotti FSJ fsj@sc-hainberg.de

B 2008/2009 Klein™ Lukas 01515-7529422 lukas.klein@sc-hainberg.de

Kleineberg Sarah sarah.kleinberg@sc-hainberg.de

Ndahiro Michel FSJ fsj@sc-hainberg.de

D1 2012 Huenges Pepe 0160-95685015 pepe@famhuenges.de

Linne Thorben 0151-22563616 thorben.linne@sc-hainberg.de

Hamza Miran 0176-20788539 miran.hamza@sc-hainberg.de

D2 2013 Fröhlich ™ Ole 0151-40000494 ole.froelich@sc-hainberg.de

Willmann Balin
Juniorcoac

h
0176-76667601 balin.willmann@sc-hainberg.de

Schulte™ Elmar 0176-81145131 elmar.schulte@sc-hainberg.de

Brille Tom 01577-2102877 tom.brille@sc-hainberg.de

D3 2013 Kohlrautz™ Markus 0171-5360818 markus.kohlrautz@sc-hainberg.de

Rexroth Willi FSJ 0176-30637759 willibald.rexroth@sc-hainberg.de

Hennemuth Ben 01512-8045622 ben.hennemuth@sc-hainberg.de

D4 2012/ 2013 Anfänger Gyetvai™ Gabor 01511-8855481 gabor.gyetvai@sc-hainberg.de

Moog Titus
Juniorcoac

h
0176-65084346 titus.moog@sc-hainberg.de

Küttler Fabian
Juniorcoac

h
0176-30168235 fabian.kuettler@sc-hainberg.de

D5 2014 Machel™ Jule 01577-9014890 jule.machel@sc-hainberg.de

Kevin Eckermann 0151-23131652 kevin.eckermann@sc-hainberg.de

D6 2015 Wagner™ Tobias 0176-30512033 Tobias.wagner@sc-hainberg.de

Maier Michael
Juniorcoac

h
01590-6306676 michael.maier@sc-hainberg.de

Hitzing Dennis 0171-7887710 dennis.hitzing@sc-hainberg.de

E1 2015 Gutermuth™ Sebastian 01514-3224512 Sebastian.gutermuth@sc-hainberg.de

Mehmedovic Dino 0176-23826169 dino.mehmedovic@sc-hainberg.de

Amar Danijel 01514 2303754 danijel.cavalic@sc-hainberg.de

E2 2014
Hermes-

Gardlo
Marco 0179-4679286 marco.hermes@sc-hainberg.de

E3 2015 Nolte Nina 0176-84718438 nina.nolte@sc-hainberg.de

Maringelle Robin
Juniorcoac

h
0176-43603527

Bumazhnov Mischa
Juniorcoac

h
0176-51302080 mischa.bumazhnov@sc-hainberg.de

F1/F2 2016 Huck™ Matthias 01577-9723126 matthias.huck@sc-hainberg.de

Jakob Paul
Juniorcoac

h
01573-2027354 paul.jakob@sc-hainberg.de

Liebetanz Arthur
Juniorcoac

h
0176-32384823 arthur.liebetanz@sc-hainberg.de

F3/F4 2017/18 Canelo Tomás 0176-32315685 tomas.canelo@@sc-hainberg.de

Splitt Christian 0160-97396992 christian.splitt@sc-hainberg.de

Bilge Özgür 0176-57766337 bilge.ozgur@sc-hainberg.de

F5 2016/17 Pouresmail Aryan 0162-2543021 fsj@sc-hainberg.de

Macaj Codrut 015510-368638

G1/2 2018/19 Jansen Peer 01512-5208586 peer.jansen@sc-hainberg.de

Magdeburg Zoe 0174-7244208 zoe.magdeburg@sc-hainberg.de

Bambini 2018/ 2019 Lukas™ Lukas 0176-42732799 Lukas.Lukas@sc-hainberg.de

TWT Jugend Mühlhausen Justus D 0172-2687331 Justus.Muehlhausen@sc-hainberg.de

Heußinger Cederic E, F, G 01578-7858776

Jugendfußball mit Teammanager™

Trainerliste 2024/25
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